

Bank & Co. ApS

CVR-nr. 10 12 79 63

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/12-13 .



Jesper Bank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bank & Co. ApS
Mølløvænget 25
Hostrupskov
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 10 12 79 63
Stiftet: 28. januar 2003
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Bank

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Nørreport 3, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kursus- og foredragsvirksomhed samt finansiell formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.314 kr. mod 2.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.137 kr. mod -29.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
Bruttofortjeneste	42.314	2.108
1 Personaleomkostninger	0	-1.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.610	-28.695
Resultat før finansielle poster	19.704	-27.735
Andre finansielle indtægter	13.994	11.566
Øvrige finansielle omkostninger	-6.436	-9.237
Resultat før skat	27.262	-25.406
Skat af årets resultat	-4.125	-4.500
Årets resultat	23.137	-29.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.906
Disponeret i alt	23.137	-29.906

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.641	70.251
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.641</u>	<u>70.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.641</u>	<u>70.251</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.809
Tilgodehavende selskabsskat	21.115	0
Andre tilgodehavender	13.258	1.112
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>128.314</u>	<u>128.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.687</u>	<u>156.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>162.687</u>	<u>156.996</u>
Aktiver i alt	<u>210.328</u>	<u>227.247</u>

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	58.230	35.093
	Egenkapital i alt	183.230	160.093
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.898	1.783
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.200	23.900
	Selskabsskat	0	12.100
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.371
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.098	67.154
	Gældsforpligtelser i alt	27.098	67.154
	Passiver i alt	210.328	227.247

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.148
	0	1.148

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013 kr.
Direktion	11%	15.694	128.314

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	35.093	160.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.137	23.137
Egenkapital 30. juni 2013	125.000	58.230	183.230